Директору АНО ЦСОН «Родник»

                                                                         Калининского района ГО г.Уфа РБ

                                                                         А.С.Уметбаевой

                                                                         от получателя услуг

                                                                          _____________________________

                                                                          _____________________________

                                                                          _____________________________

                                                                          проживающего по адресу:

                                                                _____________________________

                                                                          _____________________________

                                                       Заявление

Прошу предоставить  гарантированные социальные услуги из моей

индивидуальной программы (сертификата) согласно прилагаемого перечня,

который  является неотъемлемой частью договора.

«_____»_________2022 г.                                               _________________
                                                                                                     Подпись